ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИИ

ЙЫШĂНУ

«10» января 2019 г. № 2
село Алманчиково
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «10»января  2019 г. № 2
село Алманчиково

О признании утратившими силу некоторых

 постановлений администрации Алманчиковского
сельского поселения Батыревского района

Чувашской Республики

Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики 10.10.2016 №38-ж «Об утверждении муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «Содействие занятости населения»;
- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №23 от 20.03.2017 г «О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения  от 10.10.2016 года № 38-ж «Об утверждении муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «Содействие занятости населения»;

- постановление
администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №10 от 10.01.2018 г «О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения  от 10.10.2016 года № 38-ж «Об утверждении муниципальной программы Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «Содействие занятости населения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Алманчиковского

сельского поселения

С.П.Никитин